
      

 
 

 Spaghetti 
  Bologneser-Art 

 

 Hähnchenkeule 
  mit Kartoffel-Gurken-Salat 

 Schäuferl 
 mit Knödel 

 Kaiserschmarrn 
  mit Apfelmus 

 

 Sauerbraten 
  mit Knödel 

 

 

    Kartoffelsuppe 
  mit Wienerl 

 

 

mit Wienerl 

 Schaschlik  
 mit Pommes 

 Schollenfilet 
  mit Kartoffel-Gurken-Salat  

 

 Pizzabrötchen  Veggie-Burger 
 Grillgemüse,Ciabattabrötchen 

02.12. – 05.12.25 09.12. – 12.12.25 

 

5,90 

7,40 

7,40 

5,60 

3,00 

7,40 

5,90 

4,40 

8,90 

 

4,00 

 

 Hamburger  Hamburger 4,40 4,40 

4,40 4,40  Fischburger 
  mit hausgemachter Remoulade 

 

 

 Fischburger 
  mit hausgemachter Remoulade 

 


