

Wochengerichte

02.12. - 05.12.25

09.12. - 12.12.25

Montag: geschlossen	
Dienstag Spaghetti Bologneser-Art Mittwoch	5,90
Hähnchenkeule mit Kartoffel-Gurken-Salat	7,40
Hamburger Donnerstag	4,40
Schäuferl mit Knödel	7,40
Freitag	
Kaiserschmarrn mit Apfelmus	5,60
Fischburger mit hausgemachter Remoulade	4,40
Wochenschmankerl	4.00
Veggie-Burger Grillgemüse, Ciabattabrötchen	4,00

Montag: geschlossen	
Dienstag Sauerbraten mit Knödel	8,90
Mittwoch Kartoffelsuppe mit Wienerl	4,40
Hamburger Deposit of	4,40
Donnerstag Schaschlik mit Pommes	5,90
Freitag Schollenfilet	7.40
mit Kartoffel-Gurken-Salat	7,40
Fischburger mit hausgemachter Remoulade Wochenschmankerl	4,40
Pizzabrötchen	3,00

Änderungen vorbehalten!

Zusätzlich zu unseren Tagesgerichten bieten wir täglich frische Speisen aus unserer heißen Theke, sowie leckere Baguettes, belegte Brötchen und Salate an.

Metzgerei Seitz

Stadtplatz 7, 92355 Velburg

Tel.: 09182-1623

Öffnungszeiten: Di - Sa: 07:00 - 12:30 Uhr

Di, Do u. Fr: 14:00 - 18:00 Uhr